МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНФИН ЛНР)

ПРИКАЗ

« 22 » сентября 2022 г.                                                        № 117

г. Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

28.09.2022 за № 306/4540

О внесении изменения в приказ Министерства финансов Луганской

Народной Республики от 25.06.2021 № 75 «Об утверждении Нормативов

распределения поступлений налогов, сборов и других обязательных

платежей между бюджетами бюджетной системы в разрезе кодов

бюджетной классификации доходов бюджета»

В соответствии со статьями 33, 34 Закона Луганской Народной

Республики от 25.12.2020 № 236-III «Об основах бюджетного устройства и

бюджетного процесса в Луганской Народной Республике» (с изменениями),

подпунктом 14.2 пункта 14 раздела II, подпунктом 19.10 пункта 19 раздела III

Положения о Министерстве финансов Луганской Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Луганской Народной

Республики от 30.03.2021 № 246/21 (с изменениями), приказываю :

2

1. Внести изменение в приложение к приказу Министерства финансов

Луганской Народной Республики от 25.06.2021 № 75 «Об утверждении

Нормативов распределения поступлений налогов, сборов и других

обязательных платежей между бюджетами бюджетной системы в разрезе кодов

бюджетной классификации доходов бюджета», зарегистрированного

в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 25.06.2021

за № 288/3949 (с изменениями), после строки 266 дополнить строкой 267:

«

267. 2 07 03 011 01 0000 180

Прочие

безвозмездные

целевые

поступления

100 %

».

2. Начальнику отдела правовой работы Министерства финансов

Луганской Народной Республики направить настоящий приказ

на государственную регистрацию в Министерство юстиции Луганской

Народной Республики.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его государственной

регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя Министра финансов Луганской Народной Республики

Матерову З.В., директора Государственного казначейства Луганской Народной

Республики Бородину С.В.

Министр                  Е. В. Мануйлов

Лист согласования прилагается